
Marcela V. (Maxek) ID 379792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 15:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující

  předem děkuji za zájem o mé inzeráty. Všechno oblečení, které inzeruji je vyprané a složené. Věci se snažím podrobně
popsat a na veškeré vady a stav upozornit. Věci NEMĚNÍM a na DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  Poštovné si účtuji dle tarifu pošty, za balné nic neúčtuji. Při koupi více věcí z mé nabídky platíte jedno poštovné.

  Doporučená zásilka, Česká pošta, platnost 1.4.2014

  Druh zásilky - Doporučená zásilka (standard pouze obálka)
  50 g - 29,00 Kč
  100 g - 37,00 Kč
  500 g - 39,00 Kč
  1 kg - 45,00 Kč
  2 kg - 51,00 Kč

  Doporučený balíček, Česká pošta, platnost 1.4.2014

  Druh zásilky - Doporučený balíček
  500 g - 59,00 Kč
  1 kg - 64,00 Kč
  2 kg - 68,00 Kč

  Jestli budete mít zájem o další fotky, napište a já cokoliv nafotím.

  Preferuji platbu na účet, po zaplacení se balíček snažím odeslat do dvou pracovních dnů a informovat Vás.

  Pokud nedostanu odpověď do 48 hod. ,tak danou věc vracím do prodeje. Na platbu počkám 7pracovních dnů po dohodě i
déle, pokud nedojde k zaplacení rezervaci ruším.

  Přeji pěkný den a věřím v oboustrannou spokojenost. Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

